附件1


2024年工程建设科技创新成果申报书
（应用技术成果）



成果名称：
申报单位：                    （盖章）
申报日期：
联系人：
联系电话：


福建省建筑业协会

一、基本情况
	成果名称
	

	研究起止时间
	起始：                 完成：

	所属专业领域
（勾选）
	□房屋建筑工程  □市政公用工程  □公路工程
□水利水电工程  □机电工程      □其它

	任务来源
（勾选）
	□国家计划    □省、部计划      □基金资助
□国际合作    □其他单位委托    □自选
□非职务      □其他

	获得专利、计算机软件著作权情况
	

	代表性论文、专著发表情况
	

	形成标准或
工法情况
	

	获奖情况
	


注：表格如不够填写可另附页，如无对应内容可填无。
二、主要研制人员名单
（限10人）
	序号
	姓名
	性别
	职务
	技术职称
	工作单位
	对成果创造性贡献

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	






三、项目简介
（限1200字以内）


四、主要应用创新
1. 主要应用创新（限5000字以内）










2. 应用局限性（限600字以内）


五、应用和效益
1. 推广应用情况（限1200字以内）





2. 经济效益（限600字以内）





3. 社会效益（限600字以内）
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